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Böyük futbolun uğur 
qaynağı kiçik yaşlılardır

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Biz belə qənaətə gəlməklə heç də 
demək istəmirik ki, uşaq və yeniyetmələr 
arasından istedadları seçib, onları usta-
lığa aparan yolda müasir akademiyalar, 
ixtisaslaşdırılmış məktəblər, nüfuzlu böl-
mələr, təcrübəli məşqçi və mütəxəssis-
lər olmadan da keçinmək mümkündür. 
Əksinə, bu gün onlara həmişəkindən də 
çox ehtiyac var. Kim bilmir ki, əlverişli 
şəraitdə keçirilən müntəzəm və səmərəli 
məşğələlərdən daha çox fayda götürmək 
olar. Deməli, birinci abzasda söylədiyimiz 
fikir tək-tək mütəxəssislərə aiddir və küçə 
futbolunda yalnız nadir hallarda gördüyün 
işin faydasına sevinə bilərsən. 

Rəhmətlik Konstantin Maksimoviç Ab-
ramenko da uşaq futbolunda nadir uğurlu 
məşqçilərdən olub. Bu ad Azərbaycanın 
futbol ictimaiyyətinə yaxşı tanışdır. tən 
ilin noyabr ayında gəncəli veteranlar ana-
dan olmasının 100-cü ildönümü münasi-
bətilə onun məzarını ziyarət etmiş, xatirə-
sini hörmətlə anmışlar.

Yetirmələrinin “Kostya əmi” deyə 
çağırdığı bu insan iyirminci əsrin alt-
mış-səksəninci illərində təkcə məşğələ 
keçdiyi, futbolun sirlərini öyrətdiyi uşaq və 
yeniyetmələrin deyil, bütün gəncəli futbol 
adamlarının sevimlisinə çevrilmişdi. Onun 
yetirmələrindən sonralar usta oyunçu-
lar kimi Gəncə “Dinamo”suna, “Kəpəz”ə, 
Azərbaycanın o vaxtlardakı 1 nömrəli 
komandası “Neftçi”yə dəvət olunan neçə-
neçə futbolçu həmin kollektivlərdə uğurlu 
çıxışları ilə yadda qalmışdır.

Mən 2005-ci ildə 82 yaşında vəfat et-
miş Əməkdar məşqçi, Əməkdar bədən 
tərbiyəsi və idman xadimi K.Abramenko 
haqqında ürəkdən gələn çox səmimi söz-
lər eşitmişəm. Mərhum həmkarım Abas 
Əzimovun Azərbaycan futbolunun 100 
illiyi münasibətilə 2011-ci ildə nəşr etdir-
diyi “Xatirələrdə yaşayanlar” kitabında 
verilmiş “Ocaq sahibi Kostya əmi” sərlöv-
həli yazı isə onun barəsində məlumatımı 
zənginləşdirmişdir. Buyurun, həmin kitab-
dakı qeydlərdən bəzi məqamları sizin də 
diqqətinizə çatdırırıq:

“1960–1980-ci illərdə Gəncədə uşaq-
ların ən çox sevdikləri idman növlərindən 

biri də futbol idi. Həmin illərdə Gəncəni 
Azərbaycan futbolunun ocağı adlandırır-
dılar. Bu ocağın körükçüsü isə Kostya əmi 
idi. Onun yetirmələrinə nəinki Azərbay-
canda, hətta SSRİ-nin digər şəhərlərində 
də rast gəlmək olardı. K.Abramenko Gən-
cədə anadan olmuşdu. Şərab zavodunda 
qaynaqçı işləyirdi. Boş vaxtlarında isə də-
miryolçuların “Lokomotiv” komandasında 
futbolla məşğul olurdu. Hətta aqafqazi-
yanın “Lokomotiv” cəmiyyətinin komanda-
sı heyətində Tbilisidə beynəlxalq turnirdə 
iştirak etmişdi. “Futbol mənim həyatımdır, 
ondan ayrıla bilmərəm” deyən K.Abra-
menko dəmiryolçular deyilən məhəllədə-
ki düzənlikdə futbol meydanı düzəltmək 
üçün bu oyunu seçən uşaqları başına top-
layıb, işə başlamışdı. 

 K.Abramenkonun ondan çox yetir-
məsi müxtəlif illərdə Azərbaycan milli ko-
mandasının şərəfini qoruyub. Təcrübəli 
məşqçi 40-dan çox idman ustası hazırla-
yıb. Onun yetirmələrinin hər biri haqqında 
uzun-uzadı danışmaq olar. Mehman və 
Füzuli Allahverdiyevlər, Yunis Hüseynov, 
Maşallah Əhmədov, Əli Rəhimov, Şah-
mir Hüseynov, Xaliq Mərdanov, Ceyhun 
Tanrıverdiyev, İmamyar və Yadigar Sü-
leymanovlar, Fuad İsmayılov, Asif Əliyev, 
Mahmud Qurbanov, Alim Qurbanov, Cavid 
Əhmədov, Rövşən Əhmədov, Nurəddin 
Əliyev, Elbrus Qasımov, Arzu Mirzəyev, 
Arif Orucov və başqaları. Onların hamısı 
xoş sözlərə layiqdir”.

Kitabda Kostya əminin vaxtı ilə küçə 
futbolunda məşğələlərə cəlb etdiyi, son-
ralar isə ustalardan ibarət komandaların 
şərəfini qoruyan futbolçuların da fikirlərinə 
geniş yer ayrılıb. 

SS  idman ustası Şahmir üsey-
nov: 

– Mən Kostya əmini 1965-ci ildən ta-
nıyırdım. Dəmiryolçular məhəlləsindəki 
düzənliyin sahmana salınmasında mənim 
də əməyim olub. Ağır işləri Kostya əmi özü 
görərdi. Çox gözəl insan idi. Kasıb uşaqla-
ra maddi yardım da göstərərdi. Onun kimi 
çoxsaylı usta futbolçu hazırlayan ikinci 
məşqçi tanımıram. Təcrübəli məşqçi 40-
dan çox idman ustası hazırlamışdı. Azər-
baycanda elə bir komanda tapılmaz ki, 
onun heyətində Konstantin Maksimoviçin 
yetirmələrinə rast gəlinməsin.

SS  idman ustası Asif Əliyev: 
– Biz uşaqlar hamımız Kostya əminin 

xətrini istəyirdik. O da bizi çox sevirdi, 
qayğımıza qalırdı. Əgər bölmədə kimsə 
bir balaca xəstələnsəydi, tez dərman ta-
pıb ona verərdi. Çox işgüzar adam idi, 
məşqlərdən əvvəl meydanı sulayırdı, yo-
rulmaq bilmirdi. Heç vaxt gözləməzdi ki, 
hansısa bir uşaq gəlib onun bölməsinə 
yazılsın. zü Gəncə küçələrini gəzib, fut-
bol oynayan uşaqlara xeyli tamaşa edər 
və onların arasından istedadlı uşaqları 
seçərdi.

“ əncə” komandasının məşqçisi 
Fuad smayılov isə öz fikrini belə ifadə 
etmişdir:

– Kostya əmi məni də küçə futbolun-
dan seçmişdi. Çox mehriban insan idi. 
Hamının qayğısına qalırdı. Kimin nəyə 
ehtiyacı vardısa, alıb həmin uşağa verər-
di. Bizi tez-tez ustalardan ibarət “Dinamo” 
komandasının oyunlarına aparırdı. Kost-
ya əmi mağazalardan parçalar alar, bizim 
üçün gözəl köynəklər tikdirərdi.

Göründüyü kimi, Konstantin Mak-
simoviç küçə futbolundan böyük futbola 
aparan yolda çox böyük iş görmüşdür. 
Yetirmələrinin daim onu minnətdarlıqla, 
dərin hörmət və ehtiramla xatırlamaları 
əbəs deyil. 

O q t a y  B A Y R A M O V ,   
Ə a  a i t
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Gəncə öz yetirmələrinə Paris qələbəsi arzulayır
Şəhər icra hakimiyyətində Olimpiya lisenziyalı idmançılarla görüş

Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Niyazi Bayramov 2024-cü ildə Parisdə 
keçiriləcək Yay Olimpiya Oyunlarına lisenziya qazanan sərbəst güləş üzrə 
Avropa və Dünya çempionu Turan Bayramovla və parataekvando idman növü 
üzrə Dünya, Avropa, o cümlədən beynəlxalq turnirlərin çempionu İmaməddin 
Xəlilovla görüşüb. 

Görüşdə “Şöhrət” ordenli Əməkdar 
məşqçilər Elçin eynalov və Əli Hacıyev, 
icra hakimiyyəti aparatının, regional təh-
sil, gənclər və idman idarələrinin məsul 
işçiləri, idman məktəblərinin, idman lise-
yinin direktorları iştirak ediblər.

Niyazi Bayramov idmançıları salam-
layaraq Prezident İlham Əliyevin ölkənin 
bütün bölgələrində olduğu kimi, Gəncə 
şəhərində də idman sahəsinə xüsu-
si diqqət və qayğı göstərdiyini bildirib. 
Şəhər rəhbəri qeyd edib ki, 2024-cü il 
aprelin 9-da ölkə başçısının Gəncə şəhə-
rinə səfəri zamanı möhtəşəm İdman Sa-

rayının açılışı, o cümlədən şəhər stadio-
nunun təməlinin qoyulması bu qayğının 
bariz nümunəsidir. Eyni zamanda, Gən-
cə şəhərinin 2025-ci ildə MDB-nin İdman 
paytaxtı seçilməsi də ölkə rəhbərinin yü-
rütdüyü idman siyasətinin nəticəsidir. 

Niyazi Bayramov hər iki idmançını 
təbrik edib və onlara 2024-cü ildə Paris-
də keçiriləcək Yay Olimpiya Oyunlarında 
uğurlar arzulayıb.

Çıxış edənlər Prezident İlham 
 Əliyevin və Birinci vitse-prezident Meh-
riban xanım Əliyevanın ölkədə idmanın 
inkişafına göstərdikləri qayğıdan söz 

açıblar və ölkə rəhbərinə idman sahəsin-
də yaradılan yüksək şəraitə görə minnət-
darlıqlarını bildiriblər.

İdmançılar öz növbələrində səmimi 
görüş üçün şəhər rəhbərinə təşəkkür 
ediblər.

Məlumat üçün bildirək ki, Turan Bay-
ramov Bakı şəhərində keçirilən Avropa 
təsnifat turnirində finala yüksələrək 2024-
cü ildə Parisdə keçiriləcək Yay Olimpiya 
Oyunlarına vəsiqə qazanıb. Dünya və 
ikiqat Avropa çempionu olan İmaməddin 
Xəlilov isə dünyanın ən güclü 8 idman-
çısının qatıldığı Qran-Pri final seriyasın-
da qalib olub və hazırda dünya reytinq 
sıralamasında 1-ci yerdədir. O, 2024-cü 
il Yay Paralimpiya Oyunlarına lisenziya 
qazanıb.

Ha t QA S I M O V ,   
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oldovanın işinyov şəhərin-
də bilyardın piramida növü üzrə 
Azərbaycan idmançısı Tofiq uli-
yev u urla çıxış edərək qızıl medal 
qazanıb.

Komandamızın digər üzvü Niyazi 
Xələfov isə bürünc mükafata sahib olub. 
Gümüş medala isə Ukrayna bilyardçısı 
Dmitro Pokotilski layiq görülüb.

t lü tü te lər  
azaxı ta  r

1  yaşadək stolüstü tennis-
çilərdən ibarət seçmə komanda-
mız beynəlxalq arenada növbəti 
u ura imza atıb. 

Banu Baytallı və Şəbnəm Mansuro-
vadan ibarət heyət məşqçi akir Cava-
dovun rəhbərliyi ilə Türkiyənin Balıkesir 
şəhərində təşkil olunan “Türk Dövlətlə-
ri” beynəlxalq yarışında bürünc medal 
qazanıb. Qazaxıstan seçməsi birinci, 
Türkiyə millisi isə ikinci yeri tutub. Qeyd 
edək ki, turnirdə Türkiyə, Azərbaycan, 
Qazaxıstan, zbəkistan, Türkmənistan, 
Qırğızıstan və Şimali Kipr idmançıları iş-
tirak ediblər. 

ə r ar əmmə ar  
a a a a qal  l

anadada şahmat üzrə ddia-
çılar Turnirində istirahət günü 
məşqçi-köməkçilər arasında rapid 
turniri keçirilib.

Yarışda azərbaycanlı qrossmeyster 
Şəhriyar Məmmədyarov da iştirak edib. 
O, blitsdə olduğu kimi, rapid yarışında da 
qalib adını qazanıb.

Qeyd edək ki, Şəhriyar Məmməd-
yarov Torontoya Azərbaycan təmsilçisi  
Nicat Abasovun sekundant-məşqçisi kimi 
yollanıb.

L.S BİR Z   
XQ

“Bir ömrün naxışları”
Azərbaycan Milli Xalça Muzeyində Azərbaycan Rəssamlar İttifaqının dekora-

tiv-tətbiqi sənət bölməsinin rəhbəri, Xalq rəssamı Aydın Rəcəbovun 80 illik yubileyi 
münasibətilə “Bir ömrün naxışları” adlı sərgi təşkil edilib.

Muzeydən bildirilib ki, Mədəniyyət 
Nazirliyi və Azərbaycan Milli Xalça Mu-
zeyinin birgə sərgisində xalça sənətin-
də öz dəst-xətti, fərqli yanaşma tərzi ilə 
seçilən sənətkarın müəllifi olduğu 40-
dək əsər yer alıb. Onların sırasında milli 
adət-ənənələrdən, nağıl və əsatirlərdən, 
türkçülük ideyalarından bəhrələnərək 
yaradılan orijinal kompozisiyalı “Oğuz 
onqonları”, “Oğuz damğaları”, “Qızıl ba-
lığın nağılı”, “Dür at”, “Qurbanlıq qoç”, 
“Ağaclı”, “Simurq quşu”, “Novruz fəlsəfə-
si”, həmçinin vətənə sonsuz məhəbbəti, 
doğulub, boya-başa çatdığı Abşeron tor-

pağına, onun təkrarolunmaz ab-hava-
sına bağlılığı tərənnüm edən “Azərbay-
can”, “Naxçıvan”, “Şirvan”, “Əncir ağacı”, 
“Faytonçu”, “Neft səltənəti” kimi xovsuz 
və xovlu xalçalar yer alacaq.

Görkəmli rəssam, böyük alim Lətif Kə-
rimov məktəbinin davamçılarından sayı-
lan Aydın Rəcəbov əsərlərində türk-oğuz 
ornamental motivlərindən geniş istifadə 
edərək ənənə və müasirliyin mükəmməl 
vəhdətinə nail olub. Onun yaratdığı bəzi 
süjetli xalçalarda orta əsr miniatür sənə-
timizin təsirlərini də görmək mümkündür. 
Xalq rəssamının mükəmməl kompozisiya 

quruluşu, uğurlu rəng həlli, yüksək texni-
ki göstəriciləri, həndəsi stilizasiyası ilə 
seçilən xalçaları Azərbaycanın və xarici 
ölkələrin muzeylərində, qalereyalarında 
qorunub saxlanılır.

Milli xalça sənətimizin bütün incəliklə-
rindən bəhrələnən çoxşaxəli yaradıcılığa 
malik Aydın Rəcəbovun yubiley sərgisi 
aprelin 30-dək davam edəcək.

Y Ə   
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Azərbaycan Respublikası  
Elm və Təhsil Nazirliyinin 

Geologiya və Geofizika İnstitutu 
2024-cü il üçün aşağıdakı ixtisaslar üzrə 

doktorantura və dissertanturaya qəbul elan edir
Doktorantura (fəlsəfə  

doktoru proqramı üzrə)
2506.01 – Geologiya – 1 yer (əyani)
2507.01 – Geofizika, faydalı qazın-

tıların geofiziki axtarış üsulları – 1 yer 
(əyani)

2512.01 – Ümumi və regional geo-
logiya – 1 yer (əyani)

2521.01 – Neft və qaz yataqlarının 
geologiyası, axtarışı və kəşfiyyatı – 1 yer 
(əyani)

Dissertantura (elmlər  
doktoru proqramı üzrə)

2508.01 – Geoekologiya – 1 yer
QEYD – 1. Doktorantura və disser-

tanturaya qəbul yerləri ödənişsizdir.
2. Doktorantura və dissertanturaya 

sənəd qəbulu “Təhsil Mərkəzləşdirilmiş 
İnformasiya Sistemi” (TMİS) vasitəsilə 
elektron qaydada həyata keçiriləcəkdir. 
Sənəd təqdim etmək istəyən şəxslər 
Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil 
Nazirliyinin portal.edu.az saytına daxil 
olmalı, orada “Ali və orta ixtisas təhsil 
müəssisələrinə təhsilalan qeydiyyatı” 
xidmətini seçərək təlimatlara uyğun ola-
raq qeydiyyatdan keçməlidirlər.

3. Sənədlərin təqdim edilmə müddəti 
2024-cü il aprel ayının 16-dan may ayı-
nın 15-dəkdir. 

Telefon – 510 01 41 (143), mob.: 
994507837328.

“Bakı Beynəlxalq Dəniz Ticarət Limanı” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti   

İnformasiya Texnologiyaları  infrastruktur avadanlıqlarının -  
kamera, kabel, şəbəkə aksessuarları  və s. satın  alınması üçün  

kotirovka (açıq müsabiqə) elan edir

Müsabiqədə iştirak etmək istəyən 
şəxslər .portofbaku.com səhifə-
sinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən 
əlavə sənədləri və ətraflı məlumatı əldə 
edə bilərlər. ərflərin təqdim edilməsi 
üçün son tarix  2 may 2024-cü il saat 
17.00-dəkdir. Göstərilən vaxtdan gec 

təqdim olunan zərflər açılmadan geri 
qaytarılacaqdır. 

Əlaqə telefonu: 994 12 599 00 03 
(daxili 3706).

Ünvan- A 1010, Bakı şəhəri, Nəsimi 
rayonu, Ü.Hacıbəyov küçəsi 140.

Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyi

Azərbaycan Dövlət Rəssamlıq Akademiyası 
fakültə və kafedralardakı vakant  vəzifələri 

tutmaq üçün müsabiqə elan edir
Fakültələr üzrə boş olan dekan vəzifəsini tutmaq üçün:
- dekorativ tədbiqi sənət.
Kafedralar üzrə boş olan kafedra müdiri vəzifəsini tutmaq üçün:
- bədii keramika, şüşə və metal
- bədii toxuculuq və xalça sənəti
- akademik rəngkarlıq və kompozisiya.
Müsabiqə müddəti bu elan dərc edildikdən sonra bir ay keçənədəkdir.
Sənədlər təlimata uyğun olaraq bu ünvana göndərilməlidir.
Ünvan- Bakı, H.Əliyev prospekti 58.
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